
ІНСТИТУТ ХІМІЇ ВИСОКОМОЛЕКУЛЯРНИХ СПОЛУК
Національної академії наук України

НАКАЗ 
22.09.2021 р.№ Л

м. Київ

Про організацію виборів 
директора Інституту

Відповідно до частини шостої статті 9 Закону України «Про наукову і науково- 
організаційну діяльність», Статуту НАН України, «Методичних рекомендацій щодо 
особливостей обрання керівника державної наукової установи», затверджених постановою 
КМУ від 14 грудня 2016 р. № 998 «Деякі питання обрання та призначення керівника 
державної наукової установи», Відділенням хімії НАН України оголошено конкурс на 
заміщення посади директора Інституту хімії високомолекулярних сполук НАН України.

З метою організації підготовки і проведення виборів директора Інституту хімії 
високомолекулярних сполук НАН України в 2021 р. та для підготовки відповідних 
документів до Президії НАН України стосовно результатів виборів на посаду директора 
Інституту, керуючись «Методичними рекомендаціями щодо особливостей обрання 
керівника державної наукової установи», затвердженою постановою КМУ від 14 грудня 
2016 р. № 998, розпорядженням Президії НАН України від 23.01.2017 р. № 45, 
постановою Президії НАН України від 15.09.2021 р. № 267, а також Статутом Інституту,

НАКАЗУЮ:
1. Провести вибори директора Інституту хімії високомолекулярних сполук НАН 

України у період з 17.11.2021 р. по 06.12.2021 р.

2. Створити організаційний комітет з проведення виборів директора Інституту в 
складі:

1) . Клепко В.В. - заступник директора з наукової роботи, д.ф.-м.н., професор;
2) . Будзінська В.Л. - учений секретар, к.х.н.;
3) . Ахранович О.Р. - науковий співробітник відділу №1, к.х.н.;
4) . Ярова Н.В. - голова Профспілкового комітету, к.х.н.;
5) . Кобріна Л.В. - старший науковий співробітник відділу №3, к.х.н.;
6) . Стрюцький О.В. - старший науковий співробітник відділу №6, к.х.н.;
7) . Старостенко О.М. - старший науковий співробітник відділу №8, к.х.н.;
8) . Казіна К.О. - начальник відділу кадрів;
9) . Рудюк В.М. - заступник директора з загальних питань.

3. Створити виборчу комісію з проведення виборів директора Інституту в складі:
1) . Гончар О.М. - старший науковий співробітник відділу №1, к.х.н.;
2) . Демченко В.Л. - старший науковий співробітник відділу №3, д.х.н.;
3) . Кулєш Д.В. - старший науковий співробітник відділу №4, к.б.н.;
4) . Бей І.М. - науковий співробітник відділу №5, к.х.н.;
5) . Гуменна М.А. - старший науковий співробітник відділу №6, к.х.н.;



6) . Шанталій Т.А. - старший науковий співробітник відділу №7, к.х.н.;
7) . Гусакова К.Г. - старший науковий співробітник відділу №8, к.х.н.

4. Організаційному комітету і виборчій комісії керуватись у роботі Положеннями 
про них, затверджених Вченою радою Інституту за погодженням з Профспілковим 
комітетом.

5. Завідуючій канцелярією Гучок Н.В. ознайомити членів складу комісій під 
розпис.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Інституту
д.х.н. Олександр БРОВКО


